



Hi-Fix A/S

Stenagervej 5
8752 Østbirk
CVR-nr. 21798770

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2024

Helle Merete Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Pengestrømsopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hi-Fix A/S

Stenagervej 5

8752 Østbirk

CVR-nr.: 21798770

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Kent Kragh, formand

Finn Schlebaum

Carsten Bo Petersen

Helle Merete Larsen

Direktion

Helle Merete Larsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og salg af butyltætningssystemer primært til industri og bygningsbranchen.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets væsentligste aktivitet.

Resultatet skal ses på baggrund af de omkostningsstigninger, der slog igennem i 2022. Omkostningsniveauet blev reduceret i 2023, men omsætningen faldt desværre i forhold til 2022, hvorfor resultatet for 2023 blev utilfredsstillende. Yderligere omkostningsreduktioner vil blive iværksat i det omfang omsætningen ikke øges.

Der er fra balancedagen og frem til dags dato ikke indtruffet begivenheder, som påvirker vurderingen af årsrapporten eller forventningerne til 2024.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 108 stk. á kr. 1.000, hvilket svarer til 18% af den samlede kapital. Disse erhvervedes af strategiske årsager i 2018 for tkr. 790, og er ikke medregnet som et aktiv i årsrapporten, hvorfor de heller ikke indgår i egenkapitalen.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.858.661	2.394.070
Distributionsomkostninger		(5.317)	(38.468)
Administrationsomkostninger		(2.247.901)	(2.721.102)
Driftsresultat		(394.557)	(365.500)
Andre finansielle indtægter		21.786	17.803
Andre finansielle omkostninger	2	(250.590)	(163.944)
Resultat før skat		(623.361)	(511.641)
Skat af årets resultat	3	137.054	112.999
Årets resultat		(486.307)	(398.642)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(486.307)	(398.642)
Resultatdisponering		(486.307)	(398.642)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.189.924	1.613.686
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	21.674
Indretning af lejede lokaler		94.082	115.242
Materielle aktiver	4	1.284.006	1.750.602
Andre tilgodehavender		146.753	146.753
Finansielle aktiver	5	146.753	146.753
Anlægsaktiver		1.430.759	1.897.355
Råvarer og hjælpematerialer		2.424.176	2.821.052
Varer under fremstilling		799.315	595.589
Fremstillede varer og handelsvarer		474.822	738.234
Varebeholdninger		3.698.313	4.154.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.155.957	1.955.790
Udskudt skat	6	121.921	8.295
Andre tilgodehavender		62.125	91.717
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		71.429	11.704
Periodeafgrænsningsposter		93.236	95.819
Tilgodehavender		2.504.668	2.163.325
Likvide beholdninger		588.380	305.465
Omsætningsaktiver		6.791.361	6.623.665
Aktiver		8.222.120	8.521.020

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		866.625	1.352.932
Egenkapital		1.466.625	1.952.932
Leasingforpligtelser		578.219	806.130
Anden gæld		386.930	423.846
Langfristede gældsforpligtelser	7	965.149	1.229.976
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	223.907	218.598
Bankgæld		1.752.531	1.668.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser		840.004	774.093
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.022.428	1.844.492
Gæld til associerede virksomheder		346.734	355.044
Anden gæld	8	604.742	477.578
Kortfristede gældsforpligtelser		5.790.346	5.338.112
Gældsforpligtelser		6.755.495	6.568.088
Passiver		8.222.120	8.521.020
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	1.352.932	1.952.932
Årets resultat	0	(486.307)	(486.307)
Egenkapital ultimo	600.000	866.625	1.466.625

Pengestrømsopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Driftsresultat		(394.557)	(365.500)
Af- og nedskrivninger		466.596	560.985
Ændringer i arbejdskapital	9	651.270	(968.596)
Pengestrømme vedrørende primær drift		723.309	(773.111)
Modtagne finansielle indtægter		21.786	17.803
Betalte finansielle omkostninger		(250.590)	(163.944)
Refunderet/(betalt) skat		(36.297)	(221.987)
Pengestrømme vedrørende drift		458.208	(1.141.239)
Modtagne udbytter		0	143.100
Pengestrømme vedrørende investeringer		0	143.100
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		458.208	(998.139)
Optagelse af lån		0	308.424
Afdrag på lån mv.		(259.518)	(182.658)
Udloddet udbytte		0	(795.000)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(259.518)	(669.234)
Ændring i likvider		198.690	(1.667.373)
Likvider primo		(1.362.842)	304.531
Likvider ultimo		(1.164.152)	(1.362.842)
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		588.380	305.465
Kortfristet gæld til banker		(1.752.532)	(1.668.307)
Likvider ultimo		(1.164.152)	(1.362.842)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	5.473.696	6.191.277
	5.473.696	6.191.277
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	12

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	113.560	64.568
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	21.690	14.502
Renteomkostninger i øvrigt	108.999	49.443
Valutakursreguleringer	6.341	30.431
Øvrige finansielle omkostninger	0	5.000
	250.590	163.944

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	(113.626)	(101.295)
Refusion i sambeskatning	(23.428)	(11.704)
	(137.054)	(112.999)

4 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	9.914.320	255.000	1.076.111
Kostpris ultimo	9.914.320	255.000	1.076.111
Af- og nedskrivninger primo	(8.300.634)	(233.326)	(960.869)
Årets afskrivninger	(423.762)	(21.674)	(21.160)
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.724.396)	(255.000)	(982.029)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.189.924	0	94.082

5 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	146.753
Kostpris ultimo	146.753
Regnskabsmæssig værdi ultimo	146.753

6 Udskudt skat

	2023 kr.	2022 kr.
Materielle aktiver	(35.175)	(64.200)
Tilgodehavender	(20.512)	(21.100)
Forpligtelser	20.660	27.000
Fremførbare skattemæssige underskud	156.948	66.595
Udskudt skat i alt	121.921	8.295

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Leasingforpligtelser	223.907	218.598	578.219	0
Anden gæld	0	0	386.930	247.950
	223.907	218.598	965.149	247.950

8 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	44.531	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	336.365	102.250
Feriepengeforpligtelser	69.040	94.754
Anden gæld i øvrigt	154.806	280.574
	604.742	477.578

9 Ændring i arbejdskapital

	2023	2022
	kr.	kr.
Ændring i varebeholdninger	456.562	(928.126)
Ændring i tilgodehavender	(167.992)	(114.983)
Ændring i leverandørgæld mv.	362.700	74.513
	651.270	(968.596)

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023	2022
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	110.215	148.003

Leasingaftalen udløber den 01.12.2026.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Heladan Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er oprettet virksomhedspant ved udstedelse af skadesløsbrev maksimeret til 3.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter alt, hvad selskabet ejer og fremtidig erhverver inden for følgende aktivgrupper:

- Kundetilgodehavender (salg af varer og tjenesteydelser)
- Varelager (ej tjenesteydelser)
- Driftsinventar og -midler
- Immaterielle rettigheder (goodwill, patenter, domænenavne m.v.)

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 6.464 t.kr.

Finansiell leasing

Selskabet har en leasingaftale på et anlægsaktiv, der er indregnet som finansiell leasing. Aktivet er indregnet under materielle anlægsaktiver til en bogført værdi på 674 t.kr. i 2023 og forpligtelsen er indregnet under langfristet gæld med en restgæld på 802 t.kr. med en kort del på 224 t.kr.

Leasingaftalen udløber den 01.12.2026.
